PAGE

Территориальная избирательная   комиссия

г. Касимова

РЕШЕНИЕ

	19.04. 2022 года

	               № 24/87

О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №139

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 149, в соответствии с пунктами 27, 28 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012г. №152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия г. Касимова РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №149:

         Ермакову Надежду Игоревну, 15.06.1983 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;
Кирошка Елену Викторовну, 19.02.1969 года рождения, выдвинутую местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова;

         Клюкину Наталью Владимировну, 27.04.1977 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;

         Куликову Наталью Геннадьевну, 07.02.1976 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;

         Левину Елену Геннадьевну, 20.07.1990 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;

         Сергееву Людмилу Витальевну, 09.12.1974 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.
2. Выдать членам участковой избирательной комиссии избирательного участка №149 с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря          комиссии Киселеву С.В.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                      А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                     С.В. Киселева

PAGE